29/07/2022 17:34 SEI/IFRO - 1669477 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1784807&infra_siste… 1/1

EDITAL Nº 85/2022/REIT - DGP/IFRO, DE 29 DE JULHO DE 2022
PROCESSO SEI Nº 23243.000992/2022-31
DOCUMENTO SEI Nº 1669477

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na alínea “c” do
inciso III do art. 36 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990 e no EDITAL Nº 82/2022/REIT -
DGP/IFRO, de 25 de julho de 2022, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE REMOÇÃO.
1. TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

Cargo Quant. Vaga Unidade de disponibilidade
da vaga para remoção Inscritos

Técnico de Laboratório - Informática 01 Campus Vilhena Não houveram inscritos

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS

Documento assinado eletronicamente por Carlos Henrique dos Santos, Reitor(a) Substituto(a), em
29/07/2022, às 18:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1669477 e o
código CRC 8F4CA572.

Referência: Processo nº 23243.000992/2022-31 SEI nº 1669477

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/07/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0